
Zestaw Noży Kuchennych PREMANA 4 sztuki
Indeks: 771000 Producent: Coltellerie Sanelli Srl Kod producenta: Sanelli_909604

Cena: 386.47 zł

Opis

PREMANA zestaw kuchenny 4 sztuki
Producent: Coltellerie Sanelli srl

Odkryj najnowszy zestaw kuchenny Premana! Zestaw zawiera 4 różne noże o różnych zastosowaniach. Znajdziesz w nim
nóż do pieczenia, nóż do chleba, uniwersalny nóż kuchenny oraz nóż do obierania i krojenia owoców i warzyw. Każdy nóż
wykonany jest z wysokiej jakości stali i posiada ergonomiczny uchwyt z antypoślizgowym materiałem. Dodatkowo, noże
posiadają ochronę antybakteryjną Biomaster. Zestaw jest produktem Made in Italy, co gwarantuje najwyższą jakość
wykonania.

Dzięki ergonomicznemu uchwytowi z podwójnie ukształtowanym materiałem noże są wygodne i bezpieczne w użytkowaniu.
Idealne do codziennego gotowania, cięcia warzyw, mięsa i innych produktów. Każdy nóż ma swoje unikalne zastosowanie,
co sprawia, że zestaw kuchenny Premana jest niezastąpiony w każdej kuchni.

Zestaw kuchenny Premana to nie tylko narzędzia, ale również eleganckie i funkcjonalne dodatki do Twojej kuchni.
Niezawodne wykonanie i precyzja zapewniają komfortowe korzystanie z noży przez wiele lat. Zestaw kuchenny Premana -
dobry wybór dla każdego miłośnika gotowania!

Zestaw kuchenny 4 sztuki Premana
Zawiera: – nóż do pieczenia 24 cm. : półsztywny nóż do cięcia mięsa i kiełbasek (np. gotowane lub prażone). - Nóż do
chleba 24 cm. : półsztywny nóż do krojenia chleba, ciasta i pizzy (ząbkowane). - Nóż kuchenny 18 cm. : nóż
wielofunkcyjny do kuchni, łatwy i bezpieczny w użyciu. Do cięcia warzyw, mięsa i ryb. - Nóż 10 cm. : półsztywny nóż do
obierania i krojenia owoców i warzyw.
Ergonomiczny uchwyt z podwójnie ukształtowanym i antypoślizgowym materiałem.
Biomaster ochrona antybakteryjna.
Made in Italy

język: italian, german, french, english, spanish, italian, german, french, english, spanish
waga przedmiotu: 0.67 kilograms
Liczba części: 4
punkt znaku wypunktowania: Zestaw kuchenny 4 sztuki Premana, Zawiera: – nóż do pieczenia 24 cm. : półsztywny
nóż do cięcia mięsa i kiełbasek (np. gotowane lub prażone). - Nóż do chleba 24 cm. : półsztywny nóż do krojenia
chleba, ciasta i pizzy (ząbkowane). - Nóż kuchenny 18 cm. : nóż wielofunkcyjny do kuchni, łatwy i bezpieczny w użyciu.
Do cięcia warzyw, mięsa i ryb. - Nóż 10 cm. : półsztywny nóż do obierania i krojenia owoców i warzyw., Ergonomiczny
uchwyt z podwójnie ukształtowanym i antypoślizgowym materiałem., Biomaster ochrona antybakteryjna., Made in Italy
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Sanelli
rozmiar: 40.0x24.0x3.0 cm
kolor: Zielony / czerwony.



Długość noża do
pieczenia

24 cm

Długość noża do
chleba

24 cm

Długość noża
uniwersalnego

18 cm

Długość noża do
obierania

10 cm

Materiał uchwytu Podwójnie ukształtowany materiał, antypoślizgowy

Ochrona
antybakteryjna

Tak, dzięki Biomaster

Kraj produkcji Made in Italy

waga opakowania przedmiotu: 0.68 kilograms
producent: Coltellerie Sanelli srl
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8007372007059, 08007372007059
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20853744031
nazwa przedmiotu: PREMANA zestaw kuchenny 4 sztuki
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-27T20:00:48.715Z

Parametry

Zdjęcia
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